Проект
Российская Федерация
Совет депутатов Пролетарского городского поселения
Новгородского муниципального района, Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от ___________ № ____
п. Пролетарий

О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном стимулировании, выплатах компенсационного характера в Администрации Пролетарского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Пролетарского городского поселения от 12.01.2024 № 251

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 12 июля 2007 года №140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Новгородской области, и депутатов представительных органов муниципальных образований, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе», областным законом от 25 декабря 2007 года № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области», Уставом Пролетарского городского поселения, Совет депутатов Пролетарского городского поселения
РЕШИЛ:
1. В Положение об оплате труда и материальном стимулировании, выплатах компенсационного характера в Администрации Пролетарского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Пролетарского городского поселения от 12.01.2024 № 251(далее - Положение) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2.1 Положения изложить в новой редакции:
« 2.2.1. Базовое денежное вознаграждение устанавливается в сумме 84563 рубля.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете  «Пролетарский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пролетарского городского поселения в сети «Интернет».

Заместитель главы Администрации                                Т.В.Кругликова

Председатель Совета депутатов
Пролетарского городского поселения                              Е.С. Тимофеева